



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

THUSGAARD INVEST APS
SOLVANG 9, KILDEN, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. december 2019

Tage Thusgaard Kristiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Thusgaard Invest ApS Solvang 9 Kilden 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 12 37 12 09 Stiftet: 1. august 1988 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Tage Thusgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at drive almen lægepraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 101.358 kr. Dette findes tilfredsstillende.

Selskabets anpartshaver vil om nødvendigt støtte selskabet økonomisk og likviditetsmæssigt i det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOTAB		-64.502	1.346.454
Personaleomkostninger.....	1	0	-837.560
Af- og nedskrivninger.....		0	-215
DRIFTSRESULTAT		-64.502	508.679
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed.....		241.350	503.542
Andre finansielle indtægter.....		668.387	310.932
Andre finansielle omkostninger.....		-749.900	-932.428
RESULTAT FØR SKAT		95.335	390.725
Skat af årets resultat.....	2	6.023	-39.174
ÅRETS RESULTAT		101.358	351.551
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		101.358	351.551
I ALT		101.358	351.551

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	0
Kapitalandel i dattervirksomhed.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavende hos dattervirksomhed.....		0	0
Udskudte skatteaktiver.....		19.609	4.233
Andre tilgodehavender.....		100.000	113.726
Tilgodehavende selskabsskat.....		42.768	0
Tilgodehavender.....		162.377	117.959
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		8.248.680	7.724.018
Værdipapirer.....		8.248.680	7.724.018
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.411.057	7.841.977
AKTIVER.....		8.411.057	7.841.977
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-200.590	-301.948
EGENKAPITAL.....	6	-590	-101.948
Gæld til pengeinstitutter.....		3.590.366	3.074.118
Selskabsskat.....		0	212.608
Anden gæld.....		4.821.281	4.657.199
Kortfristede gældsforpligtelser.....		8.411.647	7.943.925
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.411.647	7.943.925
PASSIVER.....		8.411.057	7.841.977
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	0	785.998	
Pensioner.....	0	44.784	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	6.778	
	0	837.560	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.353	37.911	
Regulering af udskudt skat.....	-15.376	1.263	
	-6.023	39.174	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2018.....		1.840.000	
Kostpris 30. juni 2019.....		1.840.000	
Afskrivninger 1. juli 2018.....		1.840.000	
Afskrivninger 30. juni 2019.....		1.840.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2018.....		737.540	
Afgang.....		-737.540	
Kostpris 30. juni 2019.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		737.540	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....		-737.540	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		0	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Kapitalandel i dattervirksom- hed	
Kostpris 1. juli 2018.....			11.232.228	
Afgang.....			0	
Kostpris 30. juni 2019.....			11.232.228	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. juli 2018.....			11.232.228	
Af- og nedskrivninger på goodwill 30. juni 2019.....			11.232.228	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....			0	
 Egenkapital				 6
			Overført overskud	
	Anpartskapital		I alt	
Egenkapital 1. juli 2018.....	200.000	-301.948	-101.948	
Forslag til resultatdisponering.....		101.358	101.358	
Egenkapital 30. juni 2019.....	200.000	-200.590	-590	
 Eventualposter mv.				 7
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 3.590 tkr., er der afgivet følgende sikkerheder:				
Ejerpantebrev i driftsmateriel og inventar samt goodwill 800 tkr.				
Værdipapirer i depot, kursværdi 30. juni 2019, 8.249 tkr.				
 Usikkerhed ved going concern				 9
Ledelsen bedømmer, at finansieringsbehovet vil være til stede og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift. Selskabets anpartshaver vil om nødvendigt støtte selskabet økonomisk og likviditetsmæssigt i det kommende år.				
